

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0683/2023****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	20	2,0000	40,00
2	009048	CABO PP 2 X 2,5	20	5,5000	110,00
3	009445	CANALETA AUTOCOLANTE PVC BRANCA 2M	10	7,0000	70,00
4	008043	ELETRODO AÇO INOX 308L 2,5MM	4	74,0000	296,00
5	003250	FITA ISOLANTE 20 M - UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO NORMATIZADA PELA NBR 5410, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS EM GERAL ATÉ 750V, ATUA COMO UMA CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS	5	9,0000	45,00
6	006413	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO - 20M	1	38,5000	38,50
7	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	2	5,0000	10,00
8	009448	LÂMPADA LED 18 W 120 CM	10	18,9000	189,00
9	004215	PINO FÊMEA 10 A	1	4,0000	4,00
10	008733	PINO MACHO 10A	1	5,0000	5,00
11	005498	SIFÃO SANFONADO ARTICULADO	5	6,0000	30,00
12	007591	TOMADA DE SOBREPOR DUPLA 20A	4	10,9000	43,60
13	002235	TUBO DE COLA PVC PARA CANO SOLDÁVEL	5	5,5000	27,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			908,60

		TOTAL GERAL ==>			908,60
--	--	---------------------------	--	--	---------------


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde